
Sieciaki na wakacjach - FOTO RELACJA 

Przy Ośrodku Wsparcia SOS w  Lesku ponad sto dzieci bawiło się na  koniec wakacji na edukacyjnym
pikniku "Sieciaki na wakacjach".
 

 Akcja "Sieciaki na wakacjach" organizowana jest od 2006 roku, a w tym roku odbyła się o raz pierwszy
w Lesku. Stowarzyszenie Kobiet Bieszczadzkich Nasza Szansa zorganizowało piknik dla setki dzieci przy
Ośrodku Wsparcia SOS. Sieciaki na wakacjach to seria pikników edukacyjnych organizowanych przez
Fundację Dzieci Niczyje oraz
 Fundację Orange. W trakcie uczestnictwa w pikniku dzieci uczą się, jak  reagować na zagrożenia w
Internecie oraz jak ich unikać.
 - Dzieci i młodzież nie jest świadoma zagrożeń wynikających z niewłaściwego i ryzykownego korzystania
z Internetu. Mogą to robić najczęściej bez kontroli rodzicielskiej. Szybko fascynują się Internetem, bo jest
to przestrzeń, która dzięki swojej złożoności i  bogactwu treści jest atrakcyjna i bardzo pociągająca.
Jednak dziecko  bez odpowiedniego pokierowania nie ma zdolności do filtrowania treści  dobrych od złych.
Często też dzieci nie potrafią przewidzieć  konsekwencji swoich działań w Internecie - mówi Marcin
Patronik,  psycholog.  Sieciakowy Piknik połączony był także z rozpoczęciem pracy Świetlicy  Moje Miejsce
II finansowanej ze środków UMiG Lesko. - Docelowo  świetlica będzie miejscem, w którym każdy uczeń
gimnazjum lub szkoły  ponadgimnazjalnej będzie mógł porozmawiać ze specjalistą - terapeutą  oraz
uzyskać pomoc w nauce lub po prostu spędzić ciekawie czas -  informuje Joanna Szurlej, dyrektorka
Ośrodka SOS.

 Dziękujemy firmom: Darjan, Amgis, Orlef, Ekobudowa, Bors, Piast  Kołodziej Viko Bela, panu Tadeuszowi
Potocznemu,  panu Robertowi Bluj  i całej załodze ośrodka i stowarzyszenia: Joannie Lorenc Bluj, 
Barbarze Kobylińskiej - Bochnak, Agnieszce Jędruch, Monice Staroń,  Marcinowi Patronik, Monice
Węgrzynowskiej, Ireneuszowi Marciniec,  Joannie Sidorskiej - Miniak, Wiolecie Cisek - Wójciszyn i
wszystkim  gościom pikniku.   Więcej zdjęć na https://picasaweb.google.com/  Informacja:
Informacja nadesłana 
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                             portalu lesko.net.pl  nie     ponosi                   odpowiedzialności
   za      treść                 komentarzy                     zamieszczanych  przez     użytkowników.       Osoby   
           zamieszczające                   wypowiedzi           naruszające   prawo  lub       prawem                 
chronione      dobra   osób         trzecich      mogą   ponieść z        tego           tytułu               
odpowiedzialność       karną   lub      cywilną.
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